
 

Szkoła Doktorska Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 
 

1102.413.14.2023                                                          

 

Komunikat nr 12 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

z 26 czerwca 2023 roku 

w sprawie: uruchomienia naboru w specjalnym trybie konkursowym do programu 

doktorskiego w dyscyplinie nauki medyczne Szkoły Doktorskiej Nauk 

Medycznych i Nauk o Zdrowiu  

 

 

Działając na podstawie § 7 ust. 3 Uchwały nr 6/II/2023 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie: zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Nauk 

Medycznych i Nauk o Zdrowiu w roku akademickim 2023/2024, niniejszym postanawiam co 

następuje: 

 

§ 1 

Niniejszym ogłaszam nabór w specjalnym trybie konkursowym do programu doktorskiego  

w dyscyplinie nauk medycznych do Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

w celu rekrutacji doktoranta w ramach realizacji projektu pt. „Nieokreślona rola białka 

Dickkopf-related protein 1 (DKK1) pochodzącego z płytek krwi w patomechanizmie 

spondyloartropatii osiowej (axSpA)”, nr umowy UMO-2022/45/B/NZ6/02607 (dalej: 

„Projekt”). 

 

§ 2 

1. Do konkursu do szkoły doktorskiej może się ubiegać osoba spełniająca formalne warunki 

wstępne udziału w postępowaniu rekrutacyjnym zgodnie z Uchwałą nr 6/II/2023 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie: zasad rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu w roku akademickim 2023/2024 oraz 

załącznikiem do ww. Uchwały.  Wyłącza się wskazane w Uchwale warunki formalne, które 

dotyczą samodzielnego wykonywania czynności medycznych, z uwagi na brak objęcia takich 

czynności Projektem. 

2. Osoba ubiegająca się o przyjęcie do Szkoły Doktorskiej winna spełniać także warunki 

formalne i merytoryczne określone we wniosku projektowym, umowie UMO-



2022/45/B/NZ6/02607 oraz w Regulaminie przyznawania środków na realizację zadań 

finansowanych przez Narodowe Centrum Nauki w zakresie projektów badawczych (załącznik 

do uchwały Rady NCN nr 95/2020 z dnia 14 września 2020 r. Regulamin przyznawania 

środków na realizację zadań finansowanych przez Narodowe Centrum Nauki w zakresie 

projektów badawczych dalej: „Regulamin NCN”). 

 

§ 3 

1. Powołanie Komisji, ogłoszenie naboru oraz przeprowadzenie postępowania 

rekrutacyjnego następuje zgodnie z Regulaminem NCN, przy odpowiednim 

uwzględnieniu zasad określonych w Uchwale i niniejszym Komunikacie.  

2. Informacje dotyczące ogłoszenia naboru i inne informacje związane z prowadzonym 

naborem znajdują się na stronie: 

https://nauka.cm-uj.krakow.pl/ofertypracy/konkurs-na-stanowisko-doktoranta-w-

projekcie-opus-2/ 

https://www2.ncn.gov.pl/baza-ofert/?akcja=wyswietl&id=197157 

3. Nabór prowadzony jest poza systemem elektronicznej rejestracji kandydatów.  

4. W skład komisji konkursowej wchodzi co najmniej jeden przedstawiciel Rady Szkoły 

Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu. 

5. Członkowie komisji konkursowej zobligowani są do wypełnienia oświadczenia o braku 

konfliktu interesów zgodnie z odpowiednim zastosowaniem § 3 ust. 9 Uchwały oraz 

przy uwzględnieniu Regulaminu NCN. 

  

§ 4 

1. Komisja konkursowa, niezależnie od publikacji o wynikach konkursu, niezwłocznie 

informuje Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

o wynikach przeprowadzonej rekrutacji.  

2. Zasady dotyczące przyjęcia i odmowy przyjęcia do Szkoły Doktorskiej określone  

w ustawie z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce stosuje 

się.  

 

 

                           Dyrektor  Szkoły Doktorskiej Nauk   

                                                                                     Medycznych i Nauk o Zdrowiu  

                

 

 

                                                                                prof. dr hab. Katarzyna Stolarz-Skrzypek   

 
 

 

 

 

 

 

 

31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 16, tel. +48 12 61 99 729, +48 12 61 99 730  

e-mail: szkola.doktorska@cm-uj.krakow.pl 

https://nauka.cm-uj.krakow.pl/ofertypracy/konkurs-na-stanowisko-doktoranta-w-projekcie-opus-2/
https://nauka.cm-uj.krakow.pl/ofertypracy/konkurs-na-stanowisko-doktoranta-w-projekcie-opus-2/
https://www2.ncn.gov.pl/baza-ofert/?akcja=wyswietl&id=197157

